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Чемпіонат УПЛ
2017/18 18-й тур, Матч №106

Середа, 21.02.2018, 14:00, "Україна", Львів. -1°C. Глядачі: 1935

«Карпати» Львів

2 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Підківка Роман
94 Мірошніченко Денис
44 Федецький Артем
70 Лобай Іван
9 Гуцуляк Олексій
28 Тіссоне Фернандо Даміан
17 Голодюк Олег (К)
20 Ді Франко
33 Мякушко Сергій
10 Карраскаль
79 Акулінін Леонід

Запасні
23 Мисак Роман
54 Лебеденко Орест
35 Швед Мар'ян
11 Чачуа Амбросій
48 Кльоц Дмитро
93 Дебелко Роман
72 Куртяк Богдан
5 Нестеров Андрій
8 Вербний Назар
82 Стасишин Назар
4 Сандохадзе Ніка

7 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо

19 Кортес Армеро Маурісіо

Тренер
Бойчишин Олег

13 Кичак Артем
4 Кравченко Антон
7 Сондей Іван
9 Прийомов Володимир
11 Моха
17 Шестаков Сергій
18 Очігава Зураб
22 Біленький Станіслав
24 Федорів Віталій (К)
44 Цимбалюк Євгеній
90 Богданов Андрій

Запасні
1 Махарадзе Заурі
2 Лук'янчук Павло
8 Доронін Володимир
12 Михальов Ілля
14 Поступаленко Антон
32 Емерсон
94 Мігунов Олександр
3 Парцванія Темур
9 Кісіль Руслан
20 Леонідас
41 Пасіч Геннадій
79 Вакуленко Сергій
95 Кулинич Сергій
77 Безкровний Богдан
11 Щедрий Артем
23 Нємчанінов Дмитро
27 Брікнер Іван
42 Пасіч Євгеній
89 Козлов Артем

Тренер
Санжар Роман

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Альохін Ігор
Асистент 2:

Делегат:
Понайда Степан
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Найко Олег
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 18-й тур, Матч №106
Середа, 21.02.2018, 14:00, "Україна", Львів. -1°C. Глядачі: 1935

«Карпати» Львів 2 : 1 «Олімпік» Донецьк
28 Тіссоне Фернандо Даміан 7'

33 Мякушко Сергій 43'

45+3' 4 Кравченко Антон

46' 4 Кравченко Антон
3 Парцванія Темур

46' 7 Сондей Іван
20 Леонідас

44 Федецький Артем
35 Швед Мар'ян 46'

46' 9 Прийомов Володимир
9 Кісіль Руслан

46' 11 Моха
32 Емерсон

46' 17 Шестаков Сергій
41 Пасіч Геннадій

28 Тіссоне Фернандо Даміан
8 Вербний Назар 46'

17 Голодюк Олег
5 Нестеров Андрій 46'

46' 24 Федорів Віталій
79 Вакуленко Сергій

46' 90 Богданов Андрій
95 Кулинич Сергій

10 Карраскаль 56'

62' 32 Емерсон
23 Нємчанінов Дмитро

63' 44 Цимбалюк Євгеній

69' 9 Кісіль Руслан

72' 20 Леонідас
11 Щедрий Артем

76' 18 Очігава Зураб

80' 18 Очігава Зураб

83' 22 Біленький Станіслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


